
                                                                    

Fondo europeo per l’integrazione di cittadini di paesi terzi 

 

 

  

 

Dipartimento 
di Scienze economiche 
e metodi matematici 
 
 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5049265 • fax (+39) 080 5049276 
giulio.fenicia@uniba.it 
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dse 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

Pubblicato sul sito web https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro ed affisso all’Albo del 

Dipartimento di Scienze economiche e metodi matematici il 08/01/2015. 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 1 

 

 

PROROGA TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE ALLE SELEZIONI PUBBLICHE BANDITE CON D.D. NN. 41, 42, 

43 E 44 DEL 29/12/2014 - PROGETTO DI  RICERCA “MIGRO-VILLAGE: DAL 

GHETTO ALL’INTEGRAZIONE” (COD. PROGETTO: PROG-105892) A VALERE 

SUL FONDO EUROPEO PER L’INTEGRAZIONE DI CITTADINI DEI PAESI TERZI 

(FEI) 2007-2013 – ANNUALITA’ 2013 – AZIONE 10. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 

VISTI                   i bandi di selezione pubblica emanati con D.D. nn. 41, 42, 43 e 44 del 

29/12/2014, per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per 

attività di supporto al progetto di ricerca progetto denominato “Migro-

Village: dal ghetto all’integrazione” (cod. progetto: PROG-105892) a 

valere sul Fondo Europeo per l’Integrazione di cittadini dei Paesi Terzi 

(FEI) 2007-2013 - annualità 2013 - azione 10, di cui è responsabile 

scientifico il prof. Nicola Daniele Coniglio; 

 

 

VISTA la richiesta di posticipo della scadenza per la presentazione delle domande 

di ammissione ai suddetti  bandi, avanzata dal responsabile scientifico del 

progetto “Migro-Village dal ghetto all’integrazione“ prof. Nicola D. 

Coniglio; 

 

CONSIDERATA  l’opportunità, determinata dalla limitata diffusione dei suddetti bandi a 

causa della concomitanza degli stessi con le festività natalizie,  di 

prorogare il temine per la presentazione delle relative candidature, con la 

finalità ultima di reclutare risorse umane con profili adeguati ai servizi 

richiesti dai bandi in oggetto, 

 

DECRETA 



                                                                    

Fondo europeo per l’integrazione di cittadini di paesi terzi 

 

 

  

 

Dipartimento 
di Scienze economiche 
e metodi matematici 
 
 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5049265 • fax (+39) 080 5049276 
giulio.fenicia@uniba.it 
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dse 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Il posticipo della scadenza dei bandi nn. 41, 42, 43 e 44 pubblicati il 29/12/2014, dal giorno 

08/01/2015 al giorno 19/01/2015 al fine di rendere  una maggiore pubblicità dei bandi stessi. 

  

 

 

 

Bari, 8 gennaio 2015 

                                                                                                Il Direttore 

 

                                                                                          Prof. Giulio Fenicia 


